19) Animadvers. pag. 241.

20) In epistolis. Diatriba de Georgiis.

spicuum, et Historiae a Georgio digestae postrama pars; eademque saepius visa et frequentius occurrens, ut fragmentum breve operis totius loco, vel ramus praecisus in terram fixus, arboris vice haberetur, effecit. Hinc nonnihil licet variantes fragmenti eiusdem tituli: Hic Barberini ex Vaticano priore codicis, de quo postmodum. *Γεωργίου τοῦ εὐλαβεστάτου μοναχοῦ καὶ Συγκέλλου γερονότου Ταρσίου τοῦ ἀγιοτάτου ἀρχιεπισκόπου ΚΠ. σύνταξις, ἤτοι χρονογραφία ἐν ἐπιτόμῳ ἀπὸ τῆς βασιλείας Ἰουλλίου Καίσαρος Ῥωμαίων ἔτους ἀπὸ κτίσεως κόσμου εὐλδ' μέχρι τῆς βασιλείας τοῦ πρώτου ἔτους Διοκλητιανοῦ ἔτη εἰς ὄμιον ἔτη τμγ'.* Principium *Πομπήϊος οὐν πολιορκίᾳ λαβῶν*, prout pag. 299. Scribit Vaticanus numero 154. *Ἀρχὴ τῆς Ῥωμαίων βασιλείας.* Principium. *Γαῖος Ἰούλιος Καῖσαρ ἔτη ε' μοναρχήσας*, prout pag. 303. iterum alius et alius in Regiis et alibi. Ex titulis, ut fragmentum opus totum reputaretur, nonnunquam error, quandoque suspicio. Quid moror in istis? De fragmento nulla cum Scaligero disceptatio, qui Georgii *ἐκλογὴν* integram, quamvis nullus sit ita iudicandi locus, pronunciat mutilam Epistolarum libro secundo <sup>21</sup>). An non ipse sensus indigens sanioris, qui proprio nimis abundat? et, *mutilus*, repetit, *Georgii liber ad nos pervenit*: imperfectum non inficior: auctor enim urgente fato τὸν σκοπὸν, alio codice κόπον καταλέλοιπας, *nondum absolutum opus reliquit*, superius habet Theophanes, ad Diocletiani aetatem, quod ad annos ulterius quingentos et aetatem suam deducere meditabatur. Omnino *mutilus*: nec enim, quod memorat, exhibet, nec quod promittit, exsequitur. Ubinam voluminis istius? Tacet accusator. Eius nomine dicam et crimina scribam? Pag. 35. Pachaalem tabulam editurum se pollicetur. *κατὰ δέοντα τόπον* posuit ille: vitae non habuit, qui tempori reperisset locum? Pag. 103. reges quatuor Tanitas recenset, *ὡς ἐξῆς ἐστοιχείωται*: nec tamen deinceps adest Catalogus. Ab auctore omissus: excidit librario: vel forsitan Tanitae reges illi Eusebii Dynastiae 17. sunt pag. 61 et 62, quorum annos 251, versio Latina pag. 103. consentiens expressit. Pag. 290. Aegyptiorum Regum deest promissus laterculus. Verum suffectus in notis: isque brevis adeo, ut exigua lacuna dignus sit excipi. Suae sunt etiam voluminis istius aliae lacunae: at non frequentes, nec amplae: illudque, o Praeclare, est, quod lector quivis eruditus mecum deplorare, vel saltem potest advertere: non alienae quidem audaciae manu diminutum, sed auctoris proprii orbatum cura, et eiecti praemature, vel parentum sollicitudine destituti foetus instar, intempestivo partu lucem adspexisse. Propterea quippe morte raptus Syncellus *σις πέρας ἀγαγεῖν τὸν ἑαυτοῦ κόπον οὐκ ἔσχυσε*, ex Theophanis testimonio: temporum. ocepit Historiam, verum